
SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 62 UTORAK, 22. KOLOVOZA 2023. GODINA LXIX

2023.

S A D R Ž A J

GRAD PETRINJA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

38. Odluka o sufinanciranju završetka pro-
jekta izgradnje I. osnovne škole Petrinja 2009

AKTI ODBORA ZA IZBOR I IMENOVANJA

1. Zaključak o prestanku obnašanja dužnosti
Drugog potpredsjednika Gradskog vijeća 2009

AKTI ODBORA ZA IZBOR I IMENOVANJA

38.
Na temelju članka 48. stavka 3. Zakona o lokal-

noj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 
98/19 i 144/20) i članka 36. stavka 1. točke 8. Statuta 
Grada Petrinje (»Službeni vjesnik«, broj 14/13, 52/14, 
68/17, 9/18, 13/18 - ispr., 59/18, 7/20 i 12/21), Gradsko 
vijeće Grada Petrinje, na prijedlog gradonačelnice, na  
24. (izvanrednoj) sjednici održanoj 21. kolovoza 2023.
godine, donijelo je

O D L U K U
o sufinanciranju završetka projekta izgradnje

I. osnovne škole Petrinja

Članak 1.
Sufinanciranje završetka projekta izgradnje  

I. osnovne škole Petrinja izvršit će se isplatom iznosa od:
4.083.000,00 eura

(slovima: četirimilijunaosamdesettritisućeeurai-
nulacenti),

Mađarskoj ekumenskoj humanitarnoj organizaciji.

Članak 2.
Prava i obveze Grada Petrinje i Mađarske eku-

menske humanitarne organizacije regulirat će se 
posebnim ugovorom.

Članak 3.
Ovlašćuje se gradonačelnica Grada Petrinje za 

zaključenje ugovora iz članka 2. ove Odluke.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 402-04/23-01/156
URBROJ: 2176-6-01-23-2
Petrinja, 21. kolovoza 2023.

Predsjednik
Robert Polanščak, v.r.

GRAD PETRINJA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

1.
Na temelju članka 36. stavka 1. u svezi sa člankom 

136. stavkom 1. Poslovnika Gradskog vijeća Grada
Petrinje (»Službeni vjesnik«, broj 14/10, 14/13, 32/15, 
9/18, 81/18, 15/20, 12/21 i 79/22), Odbor za izbor i 



Stranica 2010 - Broj 62 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 22. kolovoza 2023.

imenovanja Gradskog vijeća Grada Petrinje na 7. sjed-
nici održanoj 10. srpnja 2023. godine donio je sljedeći 

Z A K L J U Č A K
o prestanku obnašanja dužnosti Drugog  

potpredsjednika Gradskog vijeća

I.
Vijećniku Danku Vuiću dana 9. srpnja 2023. godine 

prestalo je obnašanje dužnosti Drugog potpredsjedni-
ka Gradskog vijeća Grada Petrinje, zbog podnošenja 
ostavke na dužnost.

II.
Ovaj Zaključak objavit će se u »Službenom vjesni-

ku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO VIJEĆE
ODBOR ZA IZBOR I IMENOVANJA

KLASA: 012-03/23-01/36
URBROJ: 2176-6-01-23-1
Petrinja, 10. srpnja 2023.

Predsjednica
Adrijana Nenadić, mag. oec., v.r.



Broj 62 - Stranica 2011»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 22. kolovoza 2023.



Stranica 2012 - Broj 62 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 22. kolovoza 2023.

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Glina, Novska i Petrinja, te općina Donji Kukuruzari, 
Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Martinska Ves, Sunja i Topusko. Izdavač: 
Glasila d.o.o., D. Careka 2/1, 44250 Petrinja, tel. (044) 815-138, (044) 813-979, www.glasila.hr, e-mail: 
glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Saša Juić, inf. »Službeni vjesnik« izlazi po potrebi i u 
nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu  
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: Glasila d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.


